
 
 

UCHWAŁA NR 421/XLIV/2022 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

zmieniająca uchwałę określającą wysokość stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559.; zm.: Dz. U. z 2022 poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561.) 
art. 5 ust. 1 - 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1452; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1512, M. P. z 2022 r. poz. 731 i poz. 1001.), art. 4 ust.1 
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1461.), pkt 1 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M. P. z 2022 r. 
poz. 731.)  

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 w pkt. 1 lit. c uchwały Nr 403/XLIII/2022 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 8 grudnia 
2022 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r. 
poz. 8739.)  otrzymuje brzmienie: 

„c) pod drogami, zakwalifikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako drogi wykorzystywane do 
celów dojazdowych, za wyjątkiem gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej  
–  0,03 zł od 1m2 powierzchni,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 
2023 roku. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Łososina Dolna i tablicach ogłoszeń we wszystkich jednostkach pomocniczych (sołectwach 
Gminy). 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Jerzy Schneider 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9243


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-30T13:00:02+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




